(16) diveisas gquoque, Hal , Cuyacio, Bk , conitra los mms
Veron. Hfn Viase la nota siguiente

(17) diversas quae super isdem peisonis isdem guae, el ms
Veron , y del mismo modo después tantayuae confusio guae
1ellis, i después conventioneguae

(18) “quas, omitela el ms Veron ,en el que el texto sigue asi
els ince1i contingit ;

(19) Elms Hfn lased Sehf Hal y Cuyacio; geretum, el
ms Veion; senetentm, Rusz y los demds.

(20) Los mms Veron fAfn Gt ,lased Schf Hal, y Cu
yacio; liceat, Russ y los demds

21y Losmms Veron Hfn Gi, y ln ed Schf,; milites,
omitenia Hal y los demds:

(22) Los mms Veron. Hin Gt ,yglaed Schf;vel, Hual
los demds Pero en el ms Veron por ciiminaliter se lge w
minalibus '

28y Losmms Hfn Gt, laed, Schf, y Cuyacio] ludieum
vel, inser tan Hal y los demads.

(2¢) ducum negotium, omilelas el ms Veron .

(#5) Losmms Veron Gi;quidem, el ms. Hfn,ylased

(26} pea iussionem, el mg. Hfn.; iusgione, el ms Veron , en
el que sigue asi el texto: ut satis admonit fuerint
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admoniti (1) fuerint (2), licentia denegetur agenti
postulationem seu accusationem in iudicio tuae
gublimitatis contta eundem militem vel eosdem
milites (3) deponere Nec si (4) eundem vel eos-
dem tam criminaliter guam (B) civiliter obnozxios
esse firmaverit, facultatem eidem agenii superes-
se (6), separafis intentionibus suis, pro c1iminali-
bus quidem iudicium tuae celsitudinis, pro civili-
bus autem viri spectabilis ducis sublimitatem (7),
seu (8) versa vice, occupare

§ 7 —Si quis vero ad huiusmodi tam audacissi-
mum tamque aequitati contrarium conamen prosi
juerit (9), eum pio pecuniatiis guidem negotiis
jactura litis et damnorum, quae vitio eius contige-
runt (10), solulione percelli, pro ciiminalibus au-
tem quasi calumniatorem convictum (11) legum
aculeos sentire

g 8 —Dispositiones autem ante latas non ad im-
minuendam potestatem magisteiiae per Orientem
administi ationis, sed pro tuitione locoi um ac secu-
ritate (12) publica nogcimui piaestitisse, quun non
dubium sit, ipsos etiam duces, quibus fortissimi
prassentaies milites parere praecepii sunt, sub
sub eadem excelsa potestate (13) esse constitutos

Dat Kal, lanuar Constantinop AnNasTasio A et
Rurpnivo (14) Conss (15) 1492 ]

[IT XXXVII [(XXXVI]]

DE CASTRENSI PECULIO MILITUM ET
PRABFECTIANORUM (16)

1 Imp AusxanpEr A Prisciano (17) —38i in
potestate tua filius tuns fuit eo tempore, quo quae-
dam nomine eius emisti, ea tua esse non dubitatu:
Peculio autem castiensi cedunt res mobiles, quae
eunti in militiam a patre vel a matie aliisve pro-
pinquis (18) vel amicis donatae (19) sunt, itemn quae
in castiis per occasionem militiae quaeruntur In
quibus sunt etiam heseditates eorum, qui non aliag
noti esse potusunt, nisi per militiae occasionem,
etiamsi res immobiles (20) in his erunt Matis au-
tem heieditas, quamvis in militia delata sit, ad
peculium castiense non pettinet In castiensi vero
peculio praedium donatum non esse constaf, quam-
vis emta ex castiensi peculio praedia eius condi-
tionis efficiantm